【第1号様式】
住之江区マスコットキャラクター使用申請書

　　　令和　　年　　月　　日

住之江区長

（申請者）

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）
　住之江区マスコットキャラクターを次のとおり使用したいので申請します。

　なお、申請にあたり、定められた使用上の事項を遵守します。また、キャラクター使用において発生した損失について、区役所に補償等の要求はしません。

	使用目的

	使用媒体

	連絡先
	（担当者名）

（電話番号）

使用上の遵守事項　（１）マスコットのイメージを損なうような使用をしないこと

（２）承認された用途にのみ使用し、区長の指示する条件に従うこと

（３）承認を受けた者は、これを譲渡し、または転貸しないこと

（４）商標登録出願を行わないこと

（５）住之江区のマスコットキャラクターであることを明示すること
【第2号様式】

デザインシート

	商品名

（種類）

	販売価格

（単価・税込）
	円
	販売開始日
	令和　　年　　月　　日

	販売計画

	キャラクターを使用した商品デザイン

【第3号様式】
住之江区マスコットキャラクター使用( 承認 ・ 不承認 )通知書
令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様
住之江区長

令和　　年　　月　　日付のキャラクター使用申請については、（　承認 ・ 不承認　）することに決定したので通知します。

（不承認の理由）